第１号様式（第７条関係）

志木市危険ブロック塀等撤去改修計画認定兼補助金交付申請書

                                年  月  日

 志木市長  様

                住    所

            申請者 氏名又は名称               印

                電    話     （    ）

                E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

 志木市危険ブロック等撤去改修補助金交付規程第７条の規定により、計画の認定を受け

たいので関係書類を添えて申請します。

 また、計画認定の審査に伴い、地方税等の滞納の有無、課税台帳に関する情報について、

調査されることに同意します。

構 造 物 の 所 在 地 志木市

対 象 工 事 の 区 分 １ 撤 去 工 事 ２ 改 修 工 事

施 工 の 長 さ
２０メートル以上

（ 有 ・ 無 ）

２０メートル以上

（ 有 ・ 無 ）

実 施 額 金          円 金         円

補 助 金 申 請 額 金          円 金         円

着 手 予 定 年 月 日

及び完了予定年月日

着    手     年     月     日

完    了     年     月     日

施 工 者

氏名又は名称

営 業 所 名

建設業の許可（    ）第（    ）      号

所 在 地

電 話 番 号

添付書類 付近見取図・平面図・立面図（姿図）

     対象工事に係る撤去工事・改修工事費の見積書の写し

     工事施工前の状況を確認することができる写真